UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ / CAMPUS DE CASCAVEL4 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM MATEMÁTICA —MESTRADO PROFISSIONAL

UNIOESTE Rua: Universitária, 2069—Jardim Universitário —88119-110—Cascavel —PR Tel. (45) 3220 7292 PRO I. IVlAT

EDITAL N'2/2020-PROFMAT

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
INGLESA 2020/1 REALIZADO PARA OS ALUNOS REGULARMENTE
MATRÍCULADOS NO MESTRADO PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA
EM REDE NACIONAL PROFMAT —DA UNIOESTE —CAMPUS DE
CASCAVEL, QUE SE CANDIDATARAM.

0 Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Matemática —Nivel Mestrado

Profissional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste - Campus de Cascavel, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Matemática,

Modalidade Profissional, em Rede Nacional. Instituição associada: Unioeste/Campus de Cascavel;

Considerando os artigos 56, 57 e 58 da Resolução n'07/2017-CEPE, de 27 de

julho de 2017, que aprovou o Regulamento do PROFMAT/Unioeste —Campus de Cascavel;
Considerando Edital n'9/2020-PROFMAT, de 9 de novembro de 2020;
Considerando Edital n'1/2020-PROFMAT, de 25 de novembro de 2020;

TORNA PÚBLICO:

1. 0 resultado da Prova de Proficiência em Língua Inglesa 2020/1, realizada

em 28 de novembro de 2020:

Aluno(a)

1. Jéssica Berta Vendrame

2. Dafne de Moraes Deparis

3. Gilderléia Bezerra Colares

Resultado

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Cascavel, 30 de novembro de 2020.

ré Vic te
stituci rograma de

r
Coo e do

Pós-Gra ua em M a —Mestrado Profissional